
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ
ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ

(Мінстратегпром)

Н А К А З
м. Київ

Про затвердження Порядку 
стажування громадян з числа 
молоді, які не перебувають на 
посадах державної служби, в 
апараті Міністерства з питань 
стратегічних галузей 
промисловості України

Відповідно до частини дев’ятої статті 48 Закону України «Про державну 
службу», статті 15 Закону України «Про центральні органи виконавчої влади» 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Порядок стажування громадян з числа молоді, які не 
перебувають на посадах державної служби, в апараті Міністерства з питань 
стратегічних галузей промисловості України (далі – Порядок), що додається.

2. Департаменту по роботі з персоналом забезпечити:
подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції 

України в установленому порядку;
оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства з питань 

стратегічних галузей промисловості України.

3. Керівникам структурних підрозділів апарату Міністерства з питань 
стратегічних галузей промисловості України забезпечити стажування громадян 
з числа молоді, які не перебувають на посадах державної служби, відповідно до 
Порядку, затвердженого цим наказом.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.



2

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Міністерства з питань стратегічних галузей промисловості України Ігоря 
Яковлєва.

Віце-прем’єр-міністр України – 
Міністр з питань стратегічних 
галузей промисловості України                                           Олег УРУСЬКИЙ
















